visitantes para recepções com suporte para a Câmara Municipal de
Guamaré/RN, incluída a assistência técnica, a fim de atenderas as
necessidades demandadas.

C O N T R A T A D O :  J  N  M A C E D O  J U N I O R - M E ,  C N P J ;
07.953.070/0001-03.

VALOR GLOBAL:  R$ 12.066,60 (doze mil e sessenta e seis reais e
sessenta centavos).

VIGENCIA: A partir de 22 de julho de 2025 à 21 de fevereiro de 2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Unidade  Orçamentária:  01.001  –  Câmara  Municipal  de  Guamaré;
Função:  01  –  Legislativa;  Subfunção:  031  –  Ação  Legislativa;